
公告编号：2024-011

证券代码：870775 证券简称：科曼信息 主办券商：南京证券

深圳市科曼信息技术股份有限公司

科曼信息 2023年年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概况

深圳市科曼信息技术股份有限公司于 2024年 4月 22日在全国中小企业股份

转让系统信息披露平台披露了《科曼信息2023年年度报告》（公告编号：2024-006），

经事后审核，上述公告中内容存在错误，现将公告更正如下：

二、本次更正涉及的主要内容

本次更正涉及的内容包括“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”、“第

六节财务 会计报告”等章节，具体如下：

（一）“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”之“三、财务状况分析”

之“（二）经营情况分析”之“主要客户情况”

更正前：

主要客户情况

单位：元

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%
是否存在关联

关系

1 北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.71% 否

2 江苏展高科技发展有限公司 9,920,347.67 13.43% 否

3 江苏思行达信息技术有限公司 5,321,845.89 7.21% 否

4 江苏东西柿科技有限公司 3,609,458.36 4.89% 否

5 广州南方定位科技有限公司 3,445,878.74 4.67% 否
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合计 34,638,206.08 46.91% -

更正后：

主要客户情况

单位：元

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%
是否存在关联

关系

1 北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.71% 否

2 山东鲁软数字科技有限公司 9,920,347.67 13.43% 否

3 山东通广电子股份有限公司 4,571,681.41 6.19% 否

4 江苏电力信息技术有限公司 3,609,458.36 4.89% 否

5 南京南瑞信息通信科技有限公司 3,445,878.74 4.67% 否

合计 33,888,041.60 45.89% -

（二）“第六节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“深圳市科曼信息技术股

份有限公司”之“五、合并财务报表主要项目注释”之“27、营业收入和营业成

本”

更正前：

（2）公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入
占公司全部营业

收入的比例(%)

北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.71

江苏展高科技发展有限公司 9,920,347.67 13.43

江苏思行达信息技术有限公司 5,321,845.89 7.21

江苏东西柿科技有限公司 3,609,458.36 4.89

广州南方定位科技有限公司 3,445,878.74 4.67

小计 34,638,206.08 46.90

更正后：

（2）公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入 占公司全部营业
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收入的比例(%)

北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.71%

山东鲁软数字科技有限公司 9,920,347.67 13.43%

山东通广电子股份有限公司 4,571,681.41 6.19%

江苏电力信息技术有限公司 3,609,458.36 4.89%

南京南瑞信息通信科技有限公司 3,445,878.74 4.67%

小计 33,888,041.60 45.89%

（三）“第六节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“深圳市科曼信息技术股

份有限公司”之“十五、母公司财务报表主要项目注释”之“5、营业收入和营

业成本”

更正前：

（2）公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入
占公司全部营业收入的比例

(%)

北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.94

江苏展高科技发展有限公司 9,920,347.67 13.62

江苏思行达信息技术有限公司 5,321,845.89 7.30

江苏东西柿科技有限公司 3,609,458.36 4.95

广州南方定位科技有限公司 3,445,878.74 4.73

小计 34,638,206.08 47.54

更正后：

（2）公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入
占公司全部营业收入的比例

(%)

北京智芯微电子科技有限公司 12,340,675.42 16.94

山东鲁软数字科技有限公司 9,920,347.67 13.62

深圳市米特讯科技有限公司 5,321,845.89 7.30

江苏电力信息技术有限公司 3,609,458.36 4.95
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南京南瑞信息通信科技有限公司 3,445,878.74 4.73

小计 34,638,206.08 47.54

三、其他相关说明

除上述变更外，《深圳市科曼信息技术股份有限公司拟向银行申请授信的公

告》其他内容保持不变，更正后的《科曼信息 2023年年度报告（更正后）》将在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。公司今后将加强信息披露工

作管理，杜绝错误的再次发生。

特此公告。

深圳市科曼信息技术股份有限公司

董事会

2024 年 7月 8 日


